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DOG'S LOVE BIO Morosche -
ekologiczna zupa Moro z marchwi
dla psa 400 g

Cena 14,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy D68

Kod EAN 9120063683369

Producent DOG'S LOVE

Opis produktu

DOG'S LOVE BIO Morosche - ekologiczna zupa Moro z marchwi

Zupa Moro dla psa. Delikatna, niskotłuszczowa dieta do czasowego stosowania. Zalecana  przy biegunkach, problemach żołądkowo-jelitowych i
wzdęciach. Pomaga wyciszyć stany zapalne jelit, ma działanie prebiotyczne wspierając leczenie zaburzeń flory bakteryjnej. Polecana także w
okresie rekonwalescencji.

Zupa MORO DOG'S LOVE może być także podawana zdrowym psom jako samodzielny posiłek lub z dodatkiem gotowanego mięsa. Jest także
naturalnym wsparciem w walce z pasożytami układu pokarmowego.

Karma z marchewką na biegunkę dla psa
 

100% ekologiczna karma - z najwyższej jakości ekologicznej marchwi
niedrażniąca i niskotłuszczowa lekka dieta do czasowego karmienia
może być również podawana przy ostrych problemach jelitowych
reguluje pracę jelit dzięki wysokiej zawartości pektyn
wysoka przyswajalności dzięki krótkiej liście składników - odpowiednia również dla psów wrażliwych na składniki odżywcze

Co dla psa na biegunkę?

Zupa MORO może być stosowana z powodzeniem u psów i kotów:

jest odpowiednia do wspomagania leczenia biegunki i wzdęć,  
ma działanie prebiotyczne i dlatego nadaje się do leczenia i zapobiegania zaburzeniom równowagi flory jelitowej. W związku z tym
może być również   stosowana w chorobach związanych z florą jelitową,
może uzupełnić związane z biegunką niedobory sodu i potasu,
zawiera wiele wolnych cząsteczek cukru, takich jak glukoza i sacharoza, które umożliwiają optymalne wchłanianie sodu i wody w jelicie
cienkim,
zawiera również niewielkie ilości fosforu, wapnia, siarki oraz magnezu,
pektyna (materiał włóknisty ze ścian komórek roślinnych) zawarty w marchwi może uspokoić stan zapalny ściany jelita,
podczas  długiego  czasu gotowania zupy marchewkowej powstają oligosacharydy, które powodują zmniejszenie przylegania bakterii do
ścianek jelita. To naturalna „blokada", która  wspiera i oczyszcza jelita oraz uspokaja układ odpornościowy.

Odkrycie profesora Moro
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Receptura zupy marchewkowej powstała na początku XX wieku. Profesor Ernst Moro był pediatrą, który opracował eksperymentalną metodę
leczenia biegunki u małych dzieci. Podawał odwodnionym maluchom zupę marchewkową, która uratowała tysiące dzieci. Słynna zupa Moro,
robiona jest tylko z 3 składników: marchewki, wody i soli. Moro odkrył, że ta prosta zupa zmniejszyła objawy choroby, a śmiertelność dzieci
osłabionych biegunką spadła o prawie 50%. Biegunka była wtedy ciężką chorobą, śmiertelność noworodków osiągała nawet 25%. Zupa
marchewkowa Moro nawadniała na początku XX wieku lepiej niż pierwsze elektrolity, czyli roztwór glukozy.

Współczesne niemieckie badania z 2002 r. wykazały, że powodzenie zupy marchewkowej w leczeniu biegunki polega na tym, że kwaśne
oligosacharydy powstające w wodzie, w której długo gotuje się marchewka, prowadzi do zmniejszenia przylegania bakterii w jelitach do
śluzówki. Dzięki temu bakterie nie przylegają do jelit i można skutecznie wyleczyć ostre infekcje żołądka i jelit. W 2009 roku eksperymenty
wykazały, że zupa marchewkowa profesora Moro może leczyć biegunkę wywołaną przez bakterie oporne na antybiotyki.

Skład: 
ekologiczna marchew 50%, woda, ekologiczna skrobia kukurydziana, sól alpejska.

Składniki analityczne:
białko surowe 0,50%, tłuszcz surowy 0,10%, popiół surowy 0,60%, włókno surowe 1%, wilgotność 90%.

BEZ: zbóż, glutenu, dodatku cukru, soi, mączki kostnej i mięsnej, odpadów poubojowych, barwników, aromatów i konserwantów, testów na
zwierzętach, wzmacniaczy smaku, GMO
 

Wartość energetyczna: 130 kJ, 30 kcal na 100 g

Typ karmy: Karma uzupełniająca dla psów.

Opakowanie: 400 g
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